Руководителю
муниципального дошкольного образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования Пехлецким  детским садом «Солнышко»
 ( название учреждения)
Шишковой Наталье Васильевне
(ФИО руководителя)
от

__________________________________________,
(ФИО)
проживающего по адресу: 391230,Рязанская область, Кораблинский район________________________________________________ ______________________________
___

_____________________________

место проживания
(постоянно или временно - подчеркнуть)

место проживания (постоя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за
первым, вторым, третьим (нужное подчеркнуть) ребёнком _________________________________
___________________________________________________________________________________
( фамилия, имя, отчество ребёнка (детей), дата рождения)

в    муниципальном   дошкольном    образовательном   учреждении,    реализующем    основную
общеобразовательную программу дошкольного образования Пехлецкого  детского сада «Солнышко» муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области
и перечислить данную компенсацию на расчетный счет №

в________________________________________________________________________________

(название, реквизиты отделения банка)
Паспортные данные:

(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

Перечень предоставленных документов:
1.

2.

3.

4.

5.

Обо   всех   изменениях,   влекущих   за   собой   изменения   в   назначении   и   предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006года № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на получение, хранение, обработку и передачу персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
«     »
20
г.                                                                        (подпись)